

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๗๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๕๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๑+๙๖๖ – กม.๒๕+๐๐๐ (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง (๙,๗๑๐ ตร.ม.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓,๗๓๙,๙๒๗.๑๖ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายความจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควนคู่ม 0102 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน 3 ระหว่าง กม.11+966 - กม.25+000 (เป็นแห่งๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ผด.สุ.ต.1 แห่ง (9,710 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	9,710.000	283.02	2,748,124.20	1.3603	384.99	3,738,273.34
2	2. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	L.S	1.000	1,215.78	1,215.78	1.3603	1,653.82	1,653.82
รวมราคากลาง								3,739,927.16

ดวงสมร จำปาเงิน

02 พฤศจิกายน 2565 18:20:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 357 ตอนควม 0102 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุพรรณบุรี ตอน 3 ระหว่าง กม.11+966 - กม.25+000 (เป็นแห่งๆ)
ผลผลิต 1 แห่ง (9,710 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง


(ศิริรัตน์ พุ่มพฤษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ดวงสมร จำปาเงิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุวัตร สมพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ศาสตราจารย์รัฐ ทรงพิเศษ
ค.อ. ชท. รักษาการแพทย์
ค.อ. ชท. สุพรรณบุรีที่ ๑

ดวงสมร จำปาเงิน

02 พฤศจิกายน 2565